cuatro (4), dos (2) para la University of Applied Sciences Karlsruhe y dos
(2) para la Universidad de Kaiserslautern.
 
 
 
Condiciones económicas:

•  Pasaje de ida en clase económica (la compra la realiza UNL). 
 

•  11 becas mensuales del equivalente en PESOS a 992 € (euros novecientos noventa y
dos). Los 6 meses restantes, el estudiante deberá realizar una Pasantía rentada en
Alemania.
 
 
 

CONVOCATORIA CARRERA BINACIONAL DE
LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN - 2026-2027

Duración: 1 año y medio.
 
 

Período: desde el 2° semestre de 2026 hasta 2° semestre de 2027 inclusive.